
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Div 2
Spårvägens sommarpool 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5

Mohlin Erik, Sunnersta AIF
Bergqvist David, Norrtulls SK
Landén Martin, Norrtulls SK
Bölenius Pontus, Boo KFUM IA
Käld Areskoug Kimmy, Tullinge TP BTK
Troske Elliott, Ängby SK
Josephson Filip, Hammarby IF BTF
Walstedt Linus, Hammarby IF BTF

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Mohlin Erik - Bergqvist David
Mohlin Erik - Landén Martin
Bergqvist David - Bölenius Pontus
Mohlin Erik - Käld Areskoug Kimmy
Bergqvist David - Troske Elliott
Landén Martin - Josephson Filip
Bölenius Pontus - Walstedt Linus

8, 5, 11
9, 5, 6
9, 7, -4, 8
9, 10, 7
-8, 5, 7, -9, 7
7, 12, 4
-9, 6, 16, 8

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Spårvägens BTK.


